1

证券代码：600881      证券简称：亚泰集团      公告编号：临 2020-068 号

吉林亚泰（集团）股份有限公司

第十二届第二次董事会决议公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

公司第十二届第二次董事会会议于 2020 年 8 月 26 日在公司总

部会议室举行，董事长宋尚龙先生主持了会议，会议应出席董事 15

名，实际出席董事 11 名，董事王化民先生、刘晓峰先生、翟怀宇先

 2

日《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》和《证券日报》及

上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 15 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、审议通过了关于为所属子公司融资提供担保的议案：

根据所属子公司经营需要，同意将公司在吉林九台农村商业银

行股份有限公司长春分行的 5 亿元授信额度调整至亚泰集团长春建

材有限公司，并为亚泰集团长春建材有限公司在吉林九台农村商业

银行股份有限公司长春分行申请的综合授信 5 亿元提供连带责任保

证。

上述担保生效后，公司及控股子公司对外担保金额累计为

1,361,081 万元，占公司 2019 年 12 月 31 日经审计归属于母公司净资

产的 94.41%，全部为对公司及控股子公司的担保。上述担保尚需提

交股东大会审议。

表决结果：同意 15 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告

吉林亚泰（集团）股份有限公司

董     事     会

二 O 二 O 年八月二十八日

http://www.sse.com.cn/